Vittring fremmet motsøksmål med krav om heving og erstatning på grunn 

av mangler ved dette arbeidet. 

Nord-Troms tingrett avsa 16. februar 2015 dom med slik domsslutning: 

1.   Rune Kåre Vittring frifinnes i hovedsøksmålet. 

2.   Pedersen Maling og Flis AS dømmes til å betale til Rune Kåre Vittring kr 266 000,- 

tohundreogsekstisekstusenkroner- med tillegg av lovens forsinkelsesrente fra og 

med dommen er rettskraftig og til betaling skjer. 

3.   Pedersen Maling og Flis AS dømmes til å betale til Rune Kåre Vittring kr 100 000,-

hundretusenkroner – i sakskostnader innen 2 – to – uker fra forkynnelse av denne

[...]

kommentere rapporten utarbeidet av Troms Takst AS. Arbeidet anses nødvendig for å få 

saken godt nok opplyst. Sakskostnader for tingretten tilkjennes med 236 821 kroner.  

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1. Rune Kåre Vittring betaler 369 913 – trehundreogsekstinitusennihundreogtretten 

– kroner med tillegg av forsinkelsesrente fra 8. september 2015 til betaling skjer 

til Pedersen Maling og Flis AS. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Rune Kåre Vittring 211 667 – 

tohundreogellevetusensekshundreogsekstisyv – kroner til Pedersen Maling og 

Flis AS. 

3. I sakskostnader for tingretten betaler Rune Kåre Vittring 236 821 – 

tohundreogtrettisekstusenåttehundreogtjueen – kroner til Pedersen Maling og Flis 

AS.   

4. Oppfyllelsesfristen er to – 2 – uker fra dommens forkynnelse. 

Henriette Nazarian Inger Lyng Susann Funderud Skogvang